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	Тротуарка за адресою: Штурманский 7 - Штурманский 1, м. Дніпро

	 

	Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

	на благоустрій

	ремонтні роботи

	 

	Основа:
	 
	Кошторисна вартість
	166,187
	 тис. грн.

	креслення (специфікації ) № 
	 
	Кошторисна трудомісткість
	0,69263
	 тис.люд.-год.

	 
	 
	Кошторисна заробітна плата
	28,313
	 тис. грн.

	 
	 
	Середній розряд робіт
	3,1
	 розряд

	Складений в поточних цінах станом на “25 червня” 2018 р.

	№
п/п
	Обґрунту-
вання
(шифр
норми)
	Найменування робіт і витрат
	Одиниця
виміру
	Кіль-
кість
	Вартість одиниці,
грн.
	Загальна вартість, грн.
	Витрати труда
робітників, люд.-год.

	 
	 
	 
	 
	 
	Всього
	експлуа-
тації
машин
	Всього
	заробіт-
ної плати
	експлуа-
тації
машин
	
не зайнятих
обслуговуванням
машин

	 
	 
	 
	 
	 
	заробіт-
ної плати
	в тому
числі за-
робітної
плати
	 
	 
	в тому
числі за-
робітної
плати
	тих, що
обслуговують 
машини

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	на одини-
цю
	всього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	Перелiк нарахувань: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Коефiцiєнт, що враховує зміну
витрат на заробiтну плату
працiвникiв, зайнятих на управлiннi
та обслуговуваннi будiвельного
виробництва при розрахунку
загальновиробничих витрат=0,4123
	    
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Коефiцiєнт, що враховує зміну
інших витрат загальновиробничих
витрат на величину, яка
вiдноситься до утримання та
обслуговування апарату
управлiння вiдокремлених
виробничих структурних
пiдроздiлiв будiвельної
органiзацiї=0,7821
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	РН18-1-6
	Розбирання асфальтобетонних покриттiв
вручну
                                                                    
	100м3
	0,059
	10857,47
10857,47
	__-__
  -    
	641
	641
	__-__
  -    
	305,5
  -    
	18,02
  -    

	2
	РН18-1-3
	Розбирання щебеневих покриттiв та основ
                                                                   
	100м3
	0,0944
	921,20
921,20
	__-__
  -    
	87
	87
	__-__
  -    
	25,92
  -    
	2,45
  -    

	3
	РН20-41-1
	Навантаження сміття екскаваторами на
автомобілі-самоскиди, місткість ковша
екскаватора 0,25 м3.
                                                                    
	100 т
	0,2596
	3727,93
108,93
	3619,00
  -    
	968
	28
	940
  -    
	3,31
  -    
	0,86
  -    

	4
	С311-15-М
	Перевезення сміття до 15 км
                                                                    
	т
	25,96
	81,19
  -    
	81,19
10,92
	2108
	  -    
	2108
283
	__-__
0,224
	__-__
5,82

	5
	РН18-12-7
	Улаштування дорожнiх корит коритного
профiлю з застосуванням екскаваторiв,
глибина корита до 250 мм
                                                                   
	100м2
	1,18
	1891,50
131,50
	1760,00
  -    
	2232
	155
	2077
  -    
	3,7
  -    
	4,37
  -    

	6
	РН1-18-2
	Розробка ґрунту вручну в траншеях
глибиною до 2 м без крiплень з укосами,
група ґрунту 2
                                                                    
	100 м3
	0,0816
	10693,99
10693,99
	__-__
  -    
	873
	873
	__-__
  -    
	300,9
  -    
	24,55
  -    

	7
	РН18-29-2
	Установлення бортових каменiв бетонних
i залiзобетонних при iнших видах
покриттiв
                                                                   
	100м
	2,04
	4873,58
4873,58
	__-__
  -    
	9942
	9942
	__-__
  -    
	126,03
  -    
	257,1
  -    

	8
	РН20-15-10
	Готування важкого бетону, клас бетону
В15
                                                                   
	100м3
	0,12036
	167254,09
15334,09
	__-__
  -    
	20131
	1846
	__-__
  -    
	431,46
  -    
	51,93
  -    

	9
	& С111-81-6
варіант 5
	Бордюр дорожний
                                                                    
	м
	102
	254,41
  -    
	__-__
  -    
	25950
	  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    

	10
	& С111-81-6
варіант 6
	Бордюр тротуарний
                                                                    
	м
	102
	203,41
  -    
	__-__
  -    
	20748
	  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    

	11
	РН1-20-2
	Засипання вручну траншей, пазух
котлованiв та ям, група ґрунту 2
                                                                    
	100 м3
	0,0204
	6766,82
6766,82
	__-__
  -    
	138
	138
	__-__
  -    
	190,4
  -    
	3,88
  -    

	12
	С311-15
	Перевезення грунту до 15 км
                                                                    
	т
	47,552
	72,40
  -    
	72,40
10,92
	3443
	  -    
	3443
519
	__-__
0,224
	__-__
10,65

	13
	РН18-20-2
	Улаштування пiдстильних та
вирiвнювальних шарiв основи з відсіву
                                                                   
	100м3
	0,236
	60731,60
951,60
	__-__
  -    
	14333
	225
	__-__
  -    
	26
  -    
	6,14
  -    

	14
	РН18-49-1
	Улаштування покриттiв з дрiбнорозмiрних
фiгурних елементiв мощення [ФЭМ]
                                                                   
	100м2
	1,18
	34749,33
5158,25
	__-__
  -    
	41004
	6087
	__-__
  -    
	119,82
  -    
	141,39
  -    



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	15
	РН18-49-2
	Різання дрiбнорозмiрних фiгурних
елементiв мощення [ФЭМ]
                                                                   
	1м різу
	6
	25,40
25,40
	__-__
  -    
	152
	152
	__-__
  -    
	0,59
  -    
	3,54
  -    

	16
	Е9-75-2
	Виготовлення відбійників
                                                                   
	т
	0,1656
	7576,80
7576,80
	__-__
  -    
	1255
	1255
	__-__
  -    
	176
  -    
	29,15
  -    

	17
	РН18-29-2
заст.
	Установлення металевих відбійників
                                                                   
	100м
	0,8
	4873,58
4873,58
	__-__
  -    
	3899
	3899
	__-__
  -    
	126,03
  -    
	100,82
  -    

	18
	& С113-1-12
	Труба 30х30
                                                                    
	м
	80
	68,90
  -    
	__-__
  -    
	5512
	  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    

	19
	& С1547-6-
11
	Расходні матеріали
                                                                    
	шт
	1
	2976,25
  -    
	__-__
  -    
	2976
	  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    

	 
	 
	  Разом прямі витрати по кошторису
	156392
	25328
	8568
802
	 
	644,2
16,47

	 
	 
	  Разом будівельні роботи, грн.
	156392
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       в тому числi:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.
	122496
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       всього заробiтна плата, грн.
	26130
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Загальновиробничi витрати, грн.
	9795
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.
	31,96
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.
	2183
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Всього будівельні роботи, грн.
	166187
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Всього по кошторису
	166187
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.
	692,63
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кошторисна заробiтна плата, грн.
	28313
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	 

	                                     Склав               _____________________________________

	                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

	 

	                                     Перевірив        _____________________________________

	                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

	 



